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調理品

お弁当 給　食 量　販 外　食
サイズ 規格 JANコード 商品サイズ
40g 150枚×2合 4940507007927 長さ11～11.5　幅7～8　厚み1
50g 100枚×2合 4940507006739 長さ13　幅8　厚み1.5
60g 4940507007958 長さ13　幅9　厚み1.5
80g 50枚×3合 4940507007965 長さ15　幅10～10.5　厚み1.4
100g 40枚×3合 4940507007293 長さ14　幅12　厚み1

真アジの開きを衣で仕上げまし
た。衣の香ばしさと真アジの旨
みをご堪能ください。お弁当や
給食に最適です。

真アジフライ（ミックス） 中国

特定原材料（アレルゲン） 小麦

お弁当 給　食 量　販 外　食
サイズ 規格 JANコード 商品サイズ
80g 50枚×3合 4940507010620 長さ13～14　幅8.5～9　厚み1.3～1.5
100g 40枚×3合 4940507010637 長さ13～14　幅11.5～12　厚み1.3～1.5

特定原材料（アレルゲン） 小麦

価格訴求のアジフライです。衣
率は 60%ですが、それを感じ
させない仕上がりとなっていま
す。ぜひ一度お試しください。

徳用真アジフライ（ミックス） 中国

お弁当 給　食 量　販 外　食
サイズ 規格 JANコード 商品サイズ
30g 200枚×2合 4940507017292 長さ9～9.5　幅4.5～5　厚み1

みりんで味付けしたアジフィーレ
をゴマ入りのパン粉で包みまし
た。香ばしさをお楽しみくださ
い。

アジフィーレフライ（みりん干し風味・白） 中国

特定原材料（アレルゲン） 小麦

お弁当 給　食 量　販 外　食
サイズ 規格 JANコード 商品サイズ
20g 50枚×10袋 4940507010965 長さ4～4.5　幅3.5　厚み1～1.2

アジを食べやすいよう一口サイ
ズに加工し、相性が良い紫蘇を
加えました。

アジ紫蘇フライ（ミックス） 中国

特定原材料（アレルゲン） 小麦 特定原材料（アレルゲン） 小麦

お弁当 給　食 量　販 外　食
サイズ 規格 JANコード 商品サイズ
50g 100枚×2合 4940507007880 長さ11.5～12　幅8～8.5　厚み1.5～2

アジの開きに梅肉を塗りシソの
葉を乗せ、衣で仕上げました。
梅とシソの風味がアジを引き立
てます。おつまみに、晩御飯の
一品にどうぞ。

アジ梅シソフライ（カラー） 中国

特定原材料（アレルゲン） 小麦

量　販
サイズ 規格 JANコード 商品サイズ
45g 6枚×20袋×2合 4940507016868 長さ12～12.5　幅7～7.5　厚み1～1.5

真アジの開きを衣で仕上げまし
た。衣の香ばしさと真アジの旨
みをご堪能ください。

真アジフライ（ミックス）（市販用） 中国

フライ（水産）
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お弁当 給　食 量　販 外　食
サイズ 規格 JANコード 商品サイズ
70g 100枚×2合 4940507002663 長さ14～15　直径4.5～5.5　厚み2～3

特定原材料（アレルゲン） 小麦

イワシに梅肉を塗りシソの葉を
巻き衣で仕上げました。梅、シ
ソの風味がイワシの旨みをひき
たてます。

イワシ梅シソフライ（ミックス） 中国

特定原材料（アレルゲン） 小麦

お弁当 給　食 量　販 外　食
サイズ 規格 JANコード 商品サイズ
60g 100枚×2合 4940507002625 長さ11.5～13　幅6～7.5　厚み1.3～1.5

開きイワシをやさしくパン粉
で包みました。サクサクの衣と
ジューシーなイワシが美味です。

イワシフライ（ミックス） 中国

お弁当 給　食 量　販 外　食
サイズ 規格 JANコード 商品サイズ
30g 200枚×2合 4940507010835 直径5.5～6.5　厚み1.5～2
60g 100枚×2合 4940507010842 直径7.5～8.5　厚み2～2.5

特定原材料（アレルゲン） 小麦

イカのすり身といんげん・にんじ
んを合わせて彩り良く仕上げま
した。

徳用イカ野菜カツ（カラー） 中国

お弁当 給　食 量　販 外　食
サイズ 規格 JANコード 商品サイズ
30g 200枚×2合 4940507009259 長さ8　幅3～4.5　厚み1.5～2
40g 150g×2合 4940507016288 長さ9.5～10　幅3.5～4　厚み1.5～2 
50g 120枚×2合 4940507006753 長さ10～11　幅4～4.5　厚み1.3～1.5

特定原材料（アレルゲン） 小麦

イカを衣で仕上げました。ジュー
シーな旨みと歯ごたえをお楽し
みいただけます。

イカフライ（カラー） 中国

特定原材料（アレルゲン） 小麦・卵

お弁当 給　食 量　販 外　食
サイズ 規格 JANコード 商品サイズ
ー 1kg×6袋×2合 4940507006432 直径5.5～11　厚み1.2～1.8

イカの胴体を輪切りにし衣で仕
上げました。お好みのソースで
お楽しみください。

イカリングフライ（ミックス） 中国

特定原材料（アレルゲン） 小麦

お弁当 給　食 量　販 外　食
サイズ 規格 JANコード 商品サイズ
50g 120枚×2合 4940507015373 長さ6.5～7.5　幅5.5～6　厚み1～2

イカを衣で仕上げました。産業
給食やお弁当など幅広くご使用
いただけます。

お得なイカカツ（カラー） 中国

特定原材料（アレルゲン） 小麦

量　販
サイズ 規格 JANコード 商品サイズ
35g 7枚×20袋×2合 4940507016202 長さ8～8.5　幅4.5～5　厚み1.5～1.8

イカを衣で仕上げました。ジュー
シーな旨みと歯応えをお楽しみ
いただけます。

イカフライ（ミックス）（市販用） 中国

特定原材料（アレルゲン） 小麦

お弁当 給　食 量　販 外　食 イベント
サイズ 規格 JANコード 商品サイズ
ー 1kg×6袋×2合 4940507010675 ー

イカを衣で仕上げました。ジュー
シーな旨みと歯ごたえをお楽し
みいただけます。

一口イカフライ 中国
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特定原材料（アレルゲン） エビ・小麦

お弁当 給　食 量　販 外　食 イベント
サイズ 規格 JANコード 商品サイズ
15g 10尾×20トレー×2合 4940507013287 長さ9.5　幅2　厚み2
25g 4940507013225 長さ13　幅2.5　厚み2.5

ベトナム産のバナメイエビを使用
した商品は使用用途に応じてサ
イズをお選びいただけます。

エビフライ（カラー） ベトナム

特定原材料（アレルゲン） エビ・小麦

お弁当 給　食 量　販 外　食
サイズ 規格 JANコード 商品サイズ

50g（白・丸型） 100枚×2合 4940507007644 直径7　厚み1.3～1.5
50g（ミックス・長方形） 4940507007651 長さ8.5　幅5　厚み1.3～1.5

エビのすり身を衣で仕上げまし
た。エビの食感と風味が絶品で
す。お弁当、給食に最適です。

エビカツ 中国

特定原材料（アレルゲン） エビ・小麦・卵

お弁当 給　食 量　販 外　食
サイズ 規格 JANコード 商品サイズ
70g 50枚×3合 4940507010095 長さ8.5　幅6.5　厚み1.2

プリプリのエビを贅沢に使用。
ボリューム感のある食べ応えと
エビの風味をお楽しみいただけ
ます。お弁当や給食にどうぞ。

たっぷりエビカツ（カラー） 中国

お弁当 給　食 量　販 外　食 イベント
サイズ 規格 JANコード 商品サイズ
30g 10尾×20トレー×2合 4940507010804 長さ12.5～13.5　幅2.5～3　厚み1.5

特定原材料（アレルゲン） エビ・小麦・卵

バナメイエビを原料に、衣率を
高めに設定した徳用のエビフラ
イです。

徳用エビフライ（ミックス） 中国

お弁当 給　食 量　販 外　食
サイズ 規格 JANコード 商品サイズ

20g（シール付）20個×14トレー×2合 4940507010392 長さ4.5～6　幅3～3.5　厚み2～2.5
25g 20個×10トレー×2合 4940507005367 長さ5.3～5.5　幅2.8～3.2　厚み2.8～3.2

特定原材料（アレルゲン） 小麦

新鮮なカキを衣で仕上げまし
た。サクサクの衣とプリプリの
カキの食感が絶品です。

カキフライ（ミックス） 中国

特定原材料（アレルゲン） エビ・小麦

お弁当 給　食 量　販 外　食
サイズ 規格 JANコード 商品サイズ
60g 100枚×2合 4940507007668 長さ9.5～10　幅5～5.5　厚み1.3～1.5 

エビのすり身を衣で仕上げまし
た。エビの食感と風味が絶品で
す。お弁当、給食に最適です。

特選エビカツ（白） 中国

ミックスパン粉を使用。揚げ上
がりが鮮やかです。量販店・外
食向けに好評です。

白身魚フライ（ミックス） 中国

特定原材料（アレルゲン） 小麦

お弁当 給　食 量　販 外　食
サイズ 規格 JANコード 商品サイズ
60g 100枚×2合 4940507008283 長さ15～16　幅5.5～6　厚み1.3～1.5
90g 60枚×2合 4940507010187 長さ16～17　幅5.5～6.5　厚み1.3～1.5
100g 50枚×2合 4940507008290 長さ16.5～17.5　幅6～7　厚み1.3～1.5

特定原材料（アレルゲン） 小麦

お弁当 給　食 量　販 外　食
サイズ 規格 JANコード 商品サイズ
30g 100枚×4合 4940507012549 長さ10.5～11　幅5　厚み1.2～1.8
40g 150枚×2合 4940507008252 長さ12～13　幅5～5.5　厚み1.3～1.5

60g 100枚×2合 4940507008276 長さ15～16　幅5.5～6　厚み1.3～1.510枚×10袋×2合 4940507005473 

ホワイトパン粉を使用。揚げ上
がりがやさしく、お弁当・給食
に最適です。

白身魚フライ（白） 中国

シールは1単箱に28枚入っています
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お弁当 給　食 量　販 外　食
サイズ 規格 JANコード 商品サイズ
50g 100枚×2合 4940507008238 長さ12～13　幅5～6　厚み1.3～1.5

特定原材料（アレルゲン） 小麦

ホワイトパン粉を使用。揚げ上
がりがやさしく、お弁当や給食
に最適です。

徳用白身魚フライ（白） 中国

お弁当 給　食 量　販 外　食
サイズ 規格 JANコード 商品サイズ
60g 100枚×2合 4940507008245 長さ14～14.5　幅5～5.5　厚み1.3～1.5

特定原材料（アレルゲン） 小麦

ミックスパン粉を使用。揚げ上
がりが鮮やかです。量販店や外
食向けに好評です。

徳用白身魚フライ（ミックス） 中国

お弁当 給　食 量　販 外　食
サイズ 規格 JANコード 商品サイズ
40g 100個×2合 4940507007705 直径5.5～6　厚み1.3～1.5

特定原材料（アレルゲン） エビ・小麦

椎茸の笠の下にエビのすり身を
詰め衣で仕上げました。椎茸の
風味とエビの旨みがみごとな一
品です。

椎茸エビ詰めフライ（カラー） 中国 マグロ野菜カツ（白） 中国

お弁当 給　食 量　販 外　食
サイズ 規格 JANコード 商品サイズ
50g 100枚×2合 4940507010705 長さ8～9　幅5～6　厚み1.5～2

特定原材料（アレルゲン） 小麦

キハダマグロをミンチにして野
菜と混ぜ合わせた価値の高い商
品です。

特定原材料（アレルゲン） 小麦

量　販
サイズ 規格 JANコード 商品サイズ
25g 10枚×12トレー×3合 4940507016646 長さ10～10.5　幅3～4　厚み1.2～1.5
45g 6枚×20袋×2合 4940507016196 長さ11.5～12.5　幅4～4.5　厚み1.5～2

ミックスパン粉を使用しており、
揚げ上がりが鮮やかです。

白身魚フライ（ミックス）（市販用） 中国

特定原材料（アレルゲン） 小麦

お弁当 給　食 量　販 外　食
サイズ 規格 JANコード 商品サイズ
30g 100枚×4合 4940507017513 長さ9.5　幅4　厚さ1.5

白パン粉にあおさを混ぜ合わせ
ました。揚げ上がりがやさしく、
お弁当・給食に最適です。

白身魚の磯辺フライ（白） 中国
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特定原材料（アレルゲン） 小麦

お弁当 給　食 量　販 外　食
サイズ 規格 JANコード 商品サイズ
60g 100枚×2合 4940507013423 長さ8～10　幅7～8　厚み1.8～2
80g 50枚×3合 4940507015809 長さ9.5　幅8　厚さ1.5
100g 40枚×3合 4940507015816 長さ10.5　幅8　厚さ1.5
120g 20枚×6箱 4940507015823 長さ11　幅9　厚さ2

大人気の手作りローストンカツに
お買い得な徳用が仲間入りしま
した。お弁当や給食等、様々な
シーンでご使用いただけます。

徳用手作りローストンカツ（ミックス） 中国

調理品

お弁当 給　食 量　販 外　食
サイズ 規格 JANコード 商品サイズ
40g 25個×4袋×3合 4940507012433 長さ8～9　幅3　厚み2.5

特定原材料（アレルゲン） 小麦

ジューシーなポークウインナーを
サクサクのパン粉で包みました。
お弁当や量販店向けに最適です。

ウインナーフライ（白） 中国

お弁当 給　食 量　販 外　食
サイズ 規格 JANコード 商品サイズ
60g 100枚×2合 4940507010514 長さ9　幅7～7.5　厚み2
80g 50枚×3合 4940507010521 長さ10　幅8　厚み2
100g 40枚×3合 4940507010538 長さ12　幅9　厚み2～2.5
120g 20枚×6箱 4940507010545 長さ12.5　幅8　厚み2～2.5

特定原材料（アレルゲン） 小麦

手作りのローストンカツです。サ
クサクの衣とジューシーな豚肉
の美味しさをお楽しみいただけ
ます。

手作りローストンカツ（ミックス） 中国

お弁当 給　食 量　販 外　食
サイズ 規格 JANコード 商品サイズ
30g 150枚×2合 4940507008122 長さ7～7.5　幅4.5～5　厚み1～1.3

特定原材料（アレルゲン） 小麦

豚のヒレ肉を一つひとつ手作りで
丁寧に衣で仕上げました。サクッ
とジューシーなヒレカツです。

特選手作りヒレカツ（白） 中国

ハムチーズフライ（ホワイトソース・カラー） 中国

お弁当 給　食 量　販 外　食
サイズ 規格 JANコード 商品サイズ
40g 100枚×3合 4940507009839 長さ9　幅5～5.5　厚み1.5～2

特定原材料（アレルゲン） 小麦・乳

玉ねぎ、ジャガイモ、クリーム
チーズをハムで挟みました。お弁
当や量販店向けに最適です。

お弁当 給　食 量　販 外　食 イベント
サイズ 規格 JANコード 商品サイズ
40g 150本×2合 4940507017483 長さ12（串込） 8（可食部）　幅4　厚み1.5～2

特定原材料（アレルゲン） 小麦

衣のサクサク食感と豚肉の美味
しさ、玉ねぎの甘みのバランス
が絶妙な豚串フライです。様々
なシーンでご使用いただけます。

豚玉ねぎ串フライ（ミックス） 中国

フライ（豚肉）
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特定原材料（アレルゲン） 小麦

お弁当 給　食 量　販 外　食 イベント
サイズ 規格 JANコード 商品サイズ
40g 150本×2合 4940507017360 長さ10（串込） 8（可食部）　幅3～3.5　厚み1.5
60g 100本×2合 4940507017377 長さ12（串込） 10（可食部）　幅3～3.5　厚み2.3～3

ロースならではの肉の存在感と
玉ねぎの甘味、衣のサクサク食
感のバランスが絶妙な美味しい
一品です。弁当や給食等、様々
なシーンでご使用いただけます。

豚ロース玉ねぎ串フライ（ミックス） 中国
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お弁当 給　食 量　販 外　食
サイズ 規格 JANコード 商品サイズ
30g 30枚×6袋×2合 4940507011405 長さ8～8.5　幅3.5～3.8　厚み1～1.2

使い勝手の良いシンプルな味付
けのささみフライです。お好み
のソースを付けてお楽しみくださ
い。

ササミフライ（ミックス） 中国

特定原材料（アレルゲン） 小麦

お弁当 給　食 量　販 外　食
サイズ 規格 JANコード 商品サイズ
50g 100枚×2合 4940507011382 長さ12.5～13　幅3.5～4.5　厚み1.5

ササミと香り豊かな紫蘇との相
性が抜群の一品です。用途に合
わせたサイズをお選びください。

ササミシソフライ（ミックス） 中国

特定原材料（アレルゲン） 小麦

お弁当 給　食 量　販 外　食
サイズ 規格 JANコード 商品サイズ
50g 100枚×2合 4940507003172 長さ10　幅4　厚み2～3.5

特定原材料（アレルゲン） 小麦・乳

ササミにチーズをサンドし衣を
付けました。サクッとジューシー
なササミの間からチーズがト
ローリ ! チーズとササミの相性
抜群です。

ササミチーズフライ（カラー） 中国

特定原材料（アレルゲン） 小麦

お弁当 給　食
サイズ 規格 JANコード 商品サイズ
40g 25枚×10袋 4940507002137 長さ4～6　幅4～6　厚み2.5～4
60g 100枚×2合 4940507002274 長さ6～8　幅5～7　厚み3～4.5
80g 50枚×3合 4940507007811 長さ7～9　幅6～8　厚み3～5
120g 50枚×2合 4940507007828 長さ9～11　幅8～10　厚み3.5～5

サクッとジューシーなチキンカ
ツをタルタルソースやウスター
ソースなどお好みのソースでど
うぞ。

チキンカツ（胸肉・カラー） 中国

調理品 フライ（鶏肉）

特定原材料（アレルゲン） 小麦

お弁当 給　食 量　販 外　食
サイズ 規格 JANコード 商品サイズ
40g 25枚×10袋 4940507011443 長さ7　幅7　厚み1
120g 50枚×2合 4940507011481 長さ12　幅8.5　厚み1.5

サクサク衣とジューシーなチキン
カツです。産業給食やお弁当な
ど、さまざまな場面でご使用い
ただけます。

徳用チキンカツ（ミックス） 中国

お弁当 給　食 量　販 外　食
サイズ 規格 JANコード 商品サイズ
20g 50個×10袋 4940507003707 長さ5～5.5　幅3.5～4　厚み1.3～1.5

特定原材料（アレルゲン） 小麦

子供から大人まで人気の商品で
す。バーベキューソースやマス
タードソースでご賞味ください。

チキンナゲット 中国
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お弁当 給　食 量　販 外　食 イベント
サイズ 規格 JANコード 商品サイズ
20g 50個×10袋 4940507006142 直径4.5～5　厚み1.5

特定原材料（アレルゲン） 小麦

様々なシーンでご使用いただけ
る商品です。各種ソースでバリ
エーション豊かにお楽しみいた
だけます。

徳用チキンナゲット 中国

お弁当 給　食 量　販 外　食
サイズ 規格 JANコード 商品サイズ
35g 25個×10袋 4940507003264 直径5～6　厚み2

特定原材料（アレルゲン） 小麦・卵

レンコンでひき肉をはさみ衣で
仕上げました。レンコンのサク
サクした食感とひき肉のジュー
シーな旨みが絶品です。

レンコンはさみ揚げ 中国

お弁当 給　食 量　販 外　食
サイズ 規格 JANコード 商品サイズ
35g 25個×10袋 4940507005985 長さ4.8～5.8　幅4.8～5.8　厚み3.5～4.5

特定原材料（アレルゲン） 小麦・卵

ナスの間にひき肉をはさみ衣で
仕上げました。給食やお弁当の
一品としてどうぞ。

ナスはさみ揚げ 中国

お弁当 給　食 量　販 外　食
サイズ 規格 JANコード 商品サイズ
40g 25個×10袋 4940507015083 長さ5　幅4.5　厚み3.5～4.5

特定原材料（アレルゲン） 小麦・卵

ナスの内側に鶏肉のミンチを詰
めパン粉でボリューム感たっぷ
りに仕上げました。サクッとし
た歯応えとナスとひき肉の抜群
の相性をお楽しみください。

ナス肉詰めフライ（白） 中国

お弁当 給　食 量　販 外　食
サイズ 規格 JANコード 商品サイズ
40g 25個×10袋 4940507015069 長さ6.5～7.5　幅4.5～5.5　厚み3～4
50g 20個×10袋 4940507015076 長さ6.5～7.5　幅4.5～5.5　厚み3.5～4.5

特定原材料（アレルゲン） 小麦・卵

ピーマンの内側に鶏肉のミンチ
を詰め、パン粉をつけています。
カラッと揚げてお弁当のおかず
やビールのおつまみに最適です。

ピーマン肉詰めフライ（白） 中国
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お弁当 給　食 量　販 外　食 イベント
サイズ 規格 JANコード 商品サイズ
25～35g 1kg×10袋 4940507013133 長さ4.5～5　幅3～4　厚み2～3

特定原材料（アレルゲン） 小麦・卵

新鮮な若鶏のモモ肉をカットし、
にんにく、しょうがを効かせた下
味で味付けしました。お弁当や
オードブルの一品にどうぞ。

鶏もも唐揚げ 中国

お弁当 給　食 量　販 外　食 イベント
サイズ 規格 JANコード 商品サイズ
ー 1kg×6袋×2合 4940507013089 長さ8～10　幅2　厚み0.5～1

特定原材料（アレルゲン） 小麦

イカの耳を唐揚げに仕上げまし
た。しっかり味付けしているので、
冷めても美味しくいただけます。

イカ耳唐揚げ 中国

お弁当 給　食 量　販 外　食 イベント
サイズ 規格 JANコード 商品サイズ
15～30g 1kg×10袋 4940507012013 長さ5～7　幅3.5～4　厚み2～3

鶏胸肉を使用しているため、しっ
かりとした食感があり食べ応え
抜群の唐揚げです。お弁当やオー
ドブルの一品にどうぞ。

若鶏の唐揚げ（胸肉） 中国

特定原材料（アレルゲン） 小麦・乳

調理品

お弁当 給　食 量　販 外　食 イベント
サイズ 規格 JANコード 商品サイズ
20～40g 1kg×6袋×2合 4940507011627 長さ4.5～5　幅4.5～5　厚み2.5～3

カリカリ、ジューシーな竜田揚げ
です。甘酢餡やネギダレ等、様々
なタレをかけてバリエーション豊
かにお楽しみいただけます。

鶏の竜田揚げ 中国

特定原材料（アレルゲン） 小麦

特定原材料（アレルゲン） 小麦・卵

お弁当 給　食 量　販 外　食 イベント
サイズ 規格 JANコード 商品サイズ
ー 1kg×6袋×2合 4940507015304 ー

イカの耳と胴をスティック状に
カットし唐揚げにしました。居
酒屋の定番で、イベントにも最
適です。

イカ唐揚げスティック 中国

特定原材料（アレルゲン） 小麦

お弁当 給　食 量　販 外　食 イベント
サイズ 規格 JANコード 商品サイズ
ー 500g×20袋 4940507016820 長さ7～7.5　幅1.2～1.5

食感の良いゴボウの唐揚げで
す。カラっと揚げてお弁当のお
かずやビールのおつまみに最適
です。

ごぼう唐揚げ 中国

唐揚げ・竜田揚げ
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特定原材料（アレルゲン） 小麦・乳

お弁当 給　食 量　販 外　食
サイズ 規格 JANコード 商品サイズ
45～55g 1kg（20枚）×10袋 4940507009983 長さ7～8　幅6　厚み2

新鮮な胸肉の一枚ものを使用し
ました。タルタルソースとの相
性は抜群です。

チキン南蛮 中国
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お弁当 給　食 量　販 外　食
サイズ 規格 JANコード 商品サイズ
20g 500g×12袋×2合 4940507008764 長さ8.5　幅2

カニ風味の蒲鉾を天ぷらにしま
した。そばやうどんとの組み合
わせにも最適です。

カニカマ天ぷら 中国

特定原材料（アレルゲン） カニ・小麦・卵

お弁当 給　食 量　販 外　食
サイズ 規格 JANコード 商品サイズ
40g 150枚×2合 4940507008115 長さ11.5～12　幅5～5.5　厚み1.3～1.5

特定原材料（アレルゲン） 小麦・卵

白身魚の切り身をてんぷら粉で
仕上げました。衣の香ばしさと
白身魚の上品な旨みをお楽しみ
いただけます。

白身魚天ぷら 中国

お弁当 給　食 量　販 外　食
サイズ 規格 JANコード 商品サイズ
20～30g 2kg（80枚）×3袋×2合 4940507013126 長さ6～7.5　幅5　厚み1～1.3
25～35g 1kg×10袋 4940507007163 長さ7.5～8.5  幅5～6　厚み1～1.5

シンプルな鶏肉の天麩羅です。
ソースで和えたり、丼、お弁当
様々なアレンジが可能です。

鶏天 中国

特定原材料（アレルゲン） 小麦・卵

調理品

お弁当 給　食 量　販 外　食
サイズ 規格 JANコード 商品サイズ
15～25g 1kg×10袋 4940507011825 長さ8～9　幅1.5～3　厚み1

大人気の鶏天に食べやすいス
ティックタイプが仲間入り。ス
ナックやオードブルの一品等、
様々な用途でご使用ください。

鶏天スティック 中国

特定原材料（アレルゲン） 小麦

特定原材料（アレルゲン） 小麦

お弁当 給　食 量　販 外　食
サイズ 規格 JANコード 商品サイズ
ー 10枚×6種×4袋×2合 4940507016790 ー

天ぷらの定番6種類（ナス、イカ、
カボチャ、サツマイモ、野菜か
き揚げ、インゲン）をセットにし
ました。

天ぷらセット 中国

天ぷら
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お弁当 給　食 量　販 外　食
サイズ 規格 JANコード 商品サイズ

30g（2個串） 50本×6箱 4940507001857 長さ10.4（串込） 6.5（可食部）　幅2.8～3　厚み2.8～3
45g（3個串） 40本×6箱 4940507001871 長さ15.5（串込） 10.5（可食部）　幅2.8～3　厚み2.8～3
75g（5個串） 20本×4箱×2合 4940507009853 長さ21.5（串込） 16.6（可食部）　幅2.8～3　厚み2.8～3

特定原材料（アレルゲン） 小麦・卵

ウズラの卵を串刺しにし衣で仕
上げました。サクサクの衣にホ
クホクウズラの味わいをお楽し
みください。

ウズラ串フライ（カラー） 中国

調理品

お弁当 給　食 量　販 外　食
サイズ 規格 JANコード 商品サイズ
35g 10個×20袋 4940507001864 長さ7.5～8　幅4.5～5

特定原材料（アレルゲン） 卵

新鮮な卵を使った目玉焼きです。
卵の美味しさをお楽しみくださ
い。

目玉焼き 中国

お弁当 給　食 量　販 外　食
サイズ 規格 JANコード 商品サイズ
80g 50個×3合 4940507007866 長さ8～8.5　幅8～8.5　厚み2～2.5

特定原材料（アレルゲン） 小麦・卵

新鮮な卵とハムで作ったハム
エッグを衣で仕上げました。濃
厚な卵とジューシーなハムがサ
クッと衣に包まれて、お子様も
大喜び。

ハムエッグフライ（カラー） 中国

お弁当 給　食 量　販 外　食
サイズ 規格 JANコード 商品サイズ
70g 50枚×3合 4940507011092 直径8

目玉焼きをパン粉で包んだボ
リュームのある一品です。お弁当
向けに最適です。

目玉焼きフライ（カラー） 中国

特定原材料（アレルゲン） 小麦・卵

たまご加工品
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量　販 外　食 イベント
サイズ 規格 JANコード 商品サイズ
27g 50本×6箱 4940507007491 長さ15（串込）　9.5～11（可食部）

特定原材料（アレルゲン） 小麦

熟練の職人が一本ずつ鶏レバー
を刺し、炭火で焼いた焼き鳥で
す。お弁当やおつまみ向けにど
うぞ。

炭火焼き鳥（レバー） 中国

特定原材料（アレルゲン） 小麦

量　販 外　食 イベント
サイズ 規格 JANコード 商品サイズ
27g 50本×6箱 4940507007484 長さ15（串込）　9～10.5（可食部）

熟練の職人が一本ずつネギ、鶏
もも肉を刺し、炭火で焼いた焼
き鳥です。お弁当やおつまみ向
けにどうぞ。

炭火焼き鳥（ネギ間） 中国

特定原材料（アレルゲン） 小麦

量　販 外　食 イベント
サイズ 規格 JANコード 商品サイズ
27g 50本×6箱 4940507007460 長さ15（串込）　9～10.5（可食部）

熟練の職人が一本ずつ鶏もも肉
を刺し、炭火で焼いた焼き鳥で
す。お弁当やおつまみ向けにど
うぞ。

炭火焼き鳥（モモ串） 中国

調理品

量　販 外　食 イベント
サイズ 規格 JANコード 商品サイズ
35g 40本×6箱 4940507010477 長さ18（串込）　11～12（可食部）

特定原材料（アレルゲン） なし

鶏皮に炭火で焼き目を付けまし
た。甘タレや塩タレをつけるなど、
様々な調理方法が可能です。お
弁当やおつまみ向けにどうぞ。

素焼き焼き鳥（皮） 中国

量　販 外　食 イベント
サイズ 規格 JANコード 商品サイズ
35g 40本×6箱 4940507010460 長さ18（串込）　10.5～11.5（可食部）

特定原材料（アレルゲン） なし

鶏もも肉、ネギに炭火で焼き目
を付けました。甘タレや塩タレを
つけるなど、様々な調理方法が
可能です。お弁当やおつまみ向
けにどうぞ。

素焼き焼き鳥（ネギ間） 中国

量　販 外　食 イベント
サイズ 規格 JANコード 商品サイズ
35g 40本×6箱 4940507010453 長さ18（串込）　10.5～11.5（可食部）

特定原材料（アレルゲン） なし

鶏もも肉に炭火で焼き目を付け
ました。甘タレや塩タレをつけ
るなど、様々な調理方法が可能
です。お弁当やおつまみ向けに
どうぞ。

素焼き焼き鳥（モモ） 中国

焼き鳥
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お弁当 給　食 量　販 外　食
サイズ 規格 JANコード 商品サイズ
20g 25本×10袋×2合 4940507003141 長さ7.5～10.5　直径1.9～2

特定原材料（アレルゲン） なし

お子様から大人まで大人気、パ
リッとジューシーな粗挽きウイン
ナー。やみつきになるピリ辛味
です。

粗挽きポークウインナー（チョリソ） 中国

お弁当 給　食 量　販 外　食
サイズ 規格 JANコード 商品サイズ
20g 25本×10袋×2合 4940507003158 長さ7.5～10.5　直径1.9～2

特定原材料（アレルゲン） なし

お子様から大人まで大人気、パ
リッとジューシーな粗挽きウイン
ナー。爽やかなバジルの香りを
お楽しみください。

粗挽きポークウインナー（バジル） 中国

お弁当 給　食 量　販 外　食
サイズ 規格 JANコード 商品サイズ
ー 1kg×6袋×2合 4940507012310 直径2　厚み0.5

特定原材料（アレルゲン） なし

ソーセージを約 5mmの幅でス
ライスしました。様々な料理の
トッピングにどうぞ。 

ソーセージスライス 中国

お弁当 給　食 量　販 外　食
サイズ 規格 JANコード 商品サイズ
20g 25本×10袋×2合 4940507012419 長さ7～8.5　幅1.8～2

特定原材料（アレルゲン） 小麦

ケーシングは天然羊腸でオール
ポークのジューシーなウインナー
です。

徳用ポークウインナー 中国

特定原材料（アレルゲン） なし

お弁当 給　食 量　販 外　食
サイズ 規格 JANコード 商品サイズ
20g 25本×10袋×2合 4940507003134 長さ7.5～10.5　直径1.9～2

お子様から大人まで大人気、パ
リッとジューシーな粗挽きウイ
ンナー。
< 商品に切れ目は入っておりま
せん。調理例です。>

粗挽きポークウインナー（プレーン） 中国

特定原材料（アレルゲン） なし

お弁当 給　食
サイズ 規格 JANコード 商品サイズ
70g 5本×10袋×3合 4940507005954 長さ10.5～14　直径3.2～3.4

オールポークのジューシーな粗
挽きのフランクです。ボリューム
感たっぷりですので、お祭りや
バーべキューなどでどうぞ。<商
品に切れ目が入っています。>

粗挽きポークフランク（串無） 中国

調理品 ウインナー・フランク
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特定原材料（アレルゲン） なし

量　販 外　食 イベント
サイズ 規格 JANコード 商品サイズ
80g 5本×20袋 4940507004728 長さ20（串込） 11～14（可食部）　直径2.6～2.8

オールポークのジューシーな粗
挽きフランクです。ボリューム感
たっぷりですので、お祭りやバー
ベキューなどでどうぞ。
<商品に切れ目が入っています。>

粗挽きポークフランク（串付） 中国

お弁当 給　食 量　販 外　食
サイズ 規格 JANコード 商品サイズ
10g 400g×25袋 4940507002847 長さ3.9～4.9　直径1.5～1.7

特定原材料（アレルゲン） なし

皮なしタイプの豚肉使用のウイ
ンナーです。ソフトで軽い食感
ですので、お弁当などにどうぞ。 
<商品に切れ目は入っておりま
せん。　調理例です。>

皮なしポークウインナー 中国
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お弁当 医療食 給　食 量　販 外　食
サイズ 規格 JANコード 商品サイズ
40g 150枚×2合 4940507011085 長さ5.5～6　幅4　厚み1.5～2

特定原材料（アレルゲン） 卵

たまねぎ、人参、インゲンに、イ
カを混ぜ合わせたヘルシーな一
品です。

海鮮豆腐ステーキ 中国

特定原材料（アレルゲン） エビ・小麦

お弁当 医療食 給　食 量　販
サイズ 規格 JANコード 商品サイズ

1/4カット 200個×4合 4940507013904 長さ8　幅2.8　厚み1.3
60g 50本×4合 4940507013911 長さ16　幅2.8　厚み2.6

魚肉すり身を使い、丹念に焼き
上げました。煮たり炒めたりして
お召し上がりください。

ちくわ 中国

特定原材料（アレルゲン） 小麦

お弁当 量　販 外　食
サイズ 規格 JANコード 商品サイズ

40g（照焼き） 25個×6袋×2合 4940507008214 長さ6　幅6　厚み1.2～1.6

鹿の子が入っており、味付けは
照焼きをご用意しています。や
わらかい食感をお楽しみいただ
けます。

イカステーキ 中国

お弁当 給　食 量　販 外　食
サイズ 規格 JANコード 商品サイズ

35-45g（塩コショウ） 1kg（25個）×10袋 4940507010347 長さ7～9　幅4.5～5.5　厚み1.5～235-45g（醤油味） 4940507010330

特定原材料（アレルゲン） 小麦（醤油味のみ）

ジューシーな鶏モモ肉を使用し
たチキンステーキです。味付け
は、塩コショウと醤油味の2種
類をご用意いたしました。

チキンステーキ 中国

お弁当 量　販 外　食
サイズ 規格 JANコード 商品サイズ

40g（塩コショウ）
20個×12袋

4940507007149
長さ5～6　幅4～6　厚み1.540g（醤油味） 4940507007156

40g（レモン） 4940507008047

特定原材料（アレルゲン） 小麦

焼き目の入ったジューシーなチ
キンです。味付けは、塩コショウ、
醤油味、レモンの3種類。
フライパンで加熱すれば風味が
増します。

チキンステーキ（焼き目あり） 中国

お弁当 給　食 量　販
サイズ 規格 JANコード 商品サイズ
150g 6本×10袋 4940507002694 長さ8～12　直径4～6

特定原材料（アレルゲン） 小麦

ごぼう、インゲン、人参を鶏肉
でロール状に巻きました。

チキン八幡巻き 中国

調理品 焼き物



54

Frozen Foods

冷凍

調
理
品
焼
き
物

お弁当 給　食 量　販 外　食
サイズ 規格 JANコード 商品サイズ
40g 150個×2合 4940507015410 長さ6.5～7.5　幅5　厚み4～5

特定原材料（アレルゲン） 小麦・卵

新鮮なピーマンに鶏肉のミン
チを詰めました。ジューシーな
お肉にピーマンがアクセントと
なった一品です。給食やお弁当
のおかずとして人気です。

ピーマン肉詰め（打ち粉のみ） 中国

お弁当 給　食 量　販 外　食
サイズ 規格 JANコード 商品サイズ
40g 25個×10袋 4940507012587 長さ6.7～7　幅5～5.5　厚み3～3.5

特定原材料（アレルゲン） 小麦・卵

鶏つくねをひとつひとつ丁寧に大
葉で包みました。さわやかな大
葉の風味が食欲をそそり、さっ
ぱりとお召し上がりいただけま
す。給食やお弁当の1品にどうぞ。

つくね大葉巻きハンバーグ 中国

量　販 外　食
サイズ 規格 JANコード 商品サイズ
ー 1kg×6袋×2合 4940507012242 ー

特定原材料（アレルゲン） 小麦

手羽元をジューシーに焼き上げ
ました。ガーリックの風味が食
欲をそそります。

手羽元のガーリック風味焼き 中国

お弁当 給　食 量　販
サイズ 規格 JANコード 商品サイズ
約80g 400g（5個）×10袋×2合 4940507003288 長さ9～10　幅6～7　厚み0.8～1.2

子供から大人まで幅広い世代で
大人気の商品です。ジューシー
な鶏肉と甘辛いタレの美味しさ
をご賞味ください。

照焼きチキン（醤油味） 中国

特定原材料（アレルゲン） 小麦

お弁当 量　販 外　食 イベント
サイズ 規格 JANコード 商品サイズ
45g 20個×10袋 4940507013119 長さ7～7.3　幅5～5.5　厚み2.7～3

特定原材料（アレルゲン） 小麦・卵

鶏つくねをハンバーグ状にし、炭
火で香りよく仕上げました。軟骨
入りのため、コリコリした食感と
香ばしい匂いが食欲をそそる一
品です。

鶏つくね（炭火焼） 中国

お弁当 給　食 外　食
サイズ 規格 JANコード 商品サイズ
22g 50個×6袋×2合 4940507003554 長さ3～4　幅2.5～3.5　厚み2.5～3.5

特定原材料（アレルゲン） 小麦・卵

しいたけの笠の下に鶏肉のミン
チを詰めました。お好みのソー
スでお楽しみください。

肉詰めシイタケ 中国

お弁当 給　食 量　販 外　食
サイズ 規格 JANコード 商品サイズ
30g 30個×6袋×2合 4940507010415 長さ6～7　幅3　厚み2

特定原材料（アレルゲン） 小麦・卵

じゃがいもを鶏肉で巻きました。
食物繊維たっぷりのじゃがいも
とサクッとした歯応えの鶏肉のコ
ラボレーションが実現しました。

ポテトチキンロール 中国

特定原材料（アレルゲン） 小麦・卵

お弁当 給　食 量　販 外　食
サイズ 規格 JANコード 商品サイズ
40g 30個×10袋 4940507016608 長さ6～6.5　幅5～5.5　厚み2.5～3

レンコンのシャキシャキした食
感を楽しめます。給食やお弁当
の1品にどうぞ。

つくねレンコンハンバーグ 中国
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特定原材料（アレルゲン） 小麦

野菜と鶏挽き肉を合わせまし
た。お肉と野菜の旨みが溶け
合ったヘルシー志向の一品です。

野菜ミンチ巻き（鶏肉） 中国

お弁当 量　販給　食 外　食
サイズ 規格 JANコード 商品サイズ
35g 150個×2合 4940507015151 長さ6.8～7　幅3.8～4　厚み1.5～2

35g（シール付） 4940507015236 シール付（60枚/甲）



56

Frozen Foods

冷凍

調
理
品
そ
の
他

調理品

お弁当 給　食 量　販
サイズ 規格 JANコード 商品サイズ
20g 30個×10袋×2合 4940507007408 長さ5～6　幅5～6　厚み1.5～2
30g 50個×4袋×2合 4940507007415 長さ6～8　幅7～8　厚み1.5～2

特定原材料（アレルゲン） なし

しいたけ、人参、タケノコなど
を油揚げで包みました。ジュー
シーな油揚げと味のしみた具材
が絶品です。

五目巾着 中国

お弁当 給　食 量　販
サイズ 規格 JANコード 商品サイズ
20g 40個×8袋×2合 4940507012648 長さ6.3～7　幅7.2～7.5　厚み1.3～1.7
30g 50個×4袋×2合 4940507005664 長さ6.3～7　幅6.8～7.5　厚み1.5～2

特定原材料（アレルゲン） なし

餅を油揚げで包みました。ジュー
シーな油揚げとなめらかな餅の
旨みが最高です。

餅入り巾着 中国

特定原材料（アレルゲン） なし

お弁当 給　食 量　販
サイズ 規格 JANコード 商品サイズ
30g 25個×8袋×2合 4940507010941 長さ8.3～8.5　幅3～3.5　厚み3～3.5

インゲン、大根、人参をうす揚
げで包みました。ジューシーな
油揚げと野菜の旨みが絶妙な一
品です。

信田巻き 中国

医療食 給　食 量　販 外　食
サイズ 規格 JANコード 商品サイズ
20g 25個×12袋×2合 4940507006005 長さ4～5　幅2.5～3　厚み2.5～3
40g 25個×6袋×2合 4940507006012 長さ5～5.5　幅3～3.5　厚み3～3.5
60g 25個×4袋×2合 4940507006029 長さ6～6.5　幅3.5～4　厚み3.5～4

特定原材料（アレルゲン） 小麦

ジューシーな鶏挽肉とキャベツ
の風味が絶妙なハーモニーを奏
でます。

ロールキャベツ（鶏肉） 中国

特定原材料（アレルゲン） 小麦

医療食 給　食 量　販 外　食
サイズ 規格 JANコード 商品サイズ
40g 25個×6袋×2合 4940507003097 長さ5.5～6　幅2.8～3.2　厚み2.8～3.2
60g 25個×4袋×2合 4940507003103 長さ6～6.3　幅3.5　厚み3.5

ジューシーな豚挽肉とキャベツ
の風味が絶妙なハーモニーを奏
でます。

ロールキャベツ 中国

特定原材料（アレルゲン） 小麦・卵

お弁当 給　食 量　販
サイズ 規格 JANコード 商品サイズ
20g 25個×20袋 4940507015731 長さ6～6.5　幅3～3.5　厚み3

豚肉とともにキャベツなどの野
菜をたっぷりと使い、味付けし
て、丁寧に包みました。

水餃子 中国

その他
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サイズ 規格 JANコード 商品サイズ
20g 15個×20袋×2合 4940507002991 直径3

特定原材料（アレルゲン） なし

ゴマの香ばしさと小豆あんのさっ
ぱりとした甘味が楽しめます。

中華ゴマ団子 中国

お弁当 給　食 量　販 外　食
サイズ 規格 JANコード 商品サイズ
30g 30個×6袋×2合 4940507006517 長さ6　幅4.5

特定原材料（アレルゲン） 小麦

選別したもち米を竹の葉で丁寧
に包んだ本格的なちまきです。

鶏肉ちまき 中国

特定原材料（アレルゲン） 小麦

お弁当 給　食 量　販 外　食
サイズ 規格 JANコード 商品サイズ
20g 60個×6箱 4940507002953 長さ7～7.5　幅2.7～3　厚み1.2～1.5
40g 30個×6箱 4940507002960 長さ8～8.3　幅3～3.5　厚み1.8～2

野菜を春巻きの皮で巻きまし
た。食物繊維たっぷりの春巻き
です。

野菜春巻き 中国

お弁当 給　食 量　販 外　食
サイズ 規格 JANコード 商品サイズ
30g 40個×10箱 4940507009136 長さ8.5～9.5　幅3
40g 30個×10箱 4940507007361 長さ10～11　幅3.5
50g 20個×10箱 4940507007378 長さ11.5～12　幅3.5～4

特定原材料（アレルゲン） 小麦

具は、キャベツ・人参・玉葱・ジャ
ガイモ・インゲン・春雨等。お
弁当やオードブルに最適です。

徳用野菜春巻き 中国

特定原材料（アレルゲン） 小麦・卵

お弁当
サイズ 規格 JANコード 商品サイズ
30g 100枚×4合 4940507016301 直径5　厚み1.5～2

鉄板で焼いた本格的なお好み焼
きです。お弁当に適したサイズ
をご用意しました。

お好み焼き 中国

お弁当 給　食 量　販 外　食
サイズ 規格 JANコード 商品サイズ
30g 200枚×2合 4940507013072 長さ7～8　幅5～6　厚み1

特定原材料（アレルゲン） 小麦・卵

もちっとした食感の生地に玉ね
ぎ、にんじん、にら、タコを使用
した、食べやすいサイズのチヂミ
です。

海鮮チヂミ 中国

お弁当 給　食 量　販
サイズ 規格 JANコード 商品サイズ
20g 50個×6袋×2合 4940507010927 直径4.3

綺麗な丸型のたこ焼きです。レ
ンジアップも可能なため、いつ
でも美味しいたこ焼きが召し上
がれます。

たこ焼き 中国

特定原材料（アレルゲン） 小麦・卵

特定原材料（アレルゲン） 小麦

お弁当 給　食 量　販 外　食
サイズ 規格 JANコード 商品サイズ
30g 40個×10箱 4940507015229 長さ9～9.5　幅2.5～3

キャベツをたっぷり使用し、香
り高い大葉と春巻きの皮で包み
込みました。大葉のさわやかな
香りがアクセントになっており、
さっぱりとした味わいをお楽し
みいただけます。

大葉香るサクサク春巻き30g（大葉1.4%入り） 中国
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特定原材料（アレルゲン） 小麦

お弁当 医療食 給　食 量　販
サイズ 規格 JANコード 商品サイズ
ー 1kg×4袋×3合 4940507016165 ー

栗かぼちゃの煮物です。調味液
と共にパックしています。袋ご
と加熱した後、冷ます過程で調
味液がじっくり染み込むため、
おいしく召し上がりいただけま
す。

ホクホク栗かぼちゃのうま煮 中国
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お弁当 給　食 量　販 外　食
サイズ 規格 JANコード 商品サイズ
ー 500g（32本）×12袋×2合 4940507013218 長さ8　幅1.8

特定原材料（アレルゲン） カニ・小麦・卵

お弁当やサラダに適した一品で
す。自然解凍して、そのままお召
し上がりください。
〈商品はフィルムに包まれていま
す。〉

カニ風味蒲鉾 中国

お弁当 給　食 量　販 外　食
サイズ 規格 JANコード 商品サイズ

（シール付） 500g×12袋×2合 4940507013553 長さ6～8　幅2.5～3　厚み1～1.5

特定原材料（アレルゲン） 小麦

ほどよい甘みと酸味が効いた南
蛮漬け商品です。自然解凍で召
し上がっていただけます。

アジ南蛮漬け 中国

特定原材料（アレルゲン） なし

お弁当 給　食 量　販 外　食
サイズ 規格 JANコード 商品サイズ
5本入り 5本×12袋 4940507006579 長さ14～15.5　幅6～6.8　厚み4

合鴨に下味を付け、丹念に燻し
ました。ジューシーで美味しい
合鴨の燻製です。おつまみ、オー
ドブルにどうぞ。

合鴨スモーク 中国

お弁当 給　食 量　販 外　食
サイズ 規格 JANコード 商品サイズ
ー 500g×12袋×2合 4940507009549 ー

特定原材料（アレルゲン） カニ・小麦・卵

お弁当やサラダに適した一品で
す。自然解凍して、そのまま召
し上がってください。

カニ風味蒲鉾ほぐし 中国

お弁当 給　食 量　販 外　食
サイズ 規格 JANコード 商品サイズ
ー 500g×20袋 4940507002090 ー

特定原材料（アレルゲン） なし

鶏のササミを蒸してほぐしまし
た。バンバンジー、サラダ、和
え物などいろいろなお料理にお
使いいただけます。

蒸し鶏（ササミほぐし） 中国

調理品

特定原材料（アレルゲン） 小麦・卵

お弁当 給　食 量　販 外　食
サイズ 規格 JANコード 商品サイズ
ー 500g×20袋 4940507017490 ー

ほどよい甘みと酸味が効いた南
蛮漬け商品です。自然解凍で召
し上がっていただけます。

鶏の南蛮漬け 中国

自然解凍

シールは1単箱に80枚入っています 
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特定原材料（アレルゲン） 卵

お弁当 給　食 量　販 外　食
サイズ 規格 JANコード 商品サイズ
ー 500g×20袋 4940507012440 ー

鶏の胸肉を蒸してほぐしました。
炒め物に、サラダに、和え物に、
いろいろな料理にお使いいただ
けます。

徳用蒸し鶏ほぐし 中国

お弁当 給　食 量　販 外　食
サイズ 規格 JANコード 商品サイズ
ー 500g×20袋 4940507002083 ー

特定原材料（アレルゲン） なし

鶏の胸肉を蒸してほぐしました。
炒め物に、サラダに、和え物に、
いろいろなお料理にお使いいた
だけます。

蒸し鶏（ムネ肉ほぐし） 中国
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お弁当 給　食 量　販 外　食
サイズ 規格 JANコード 商品サイズ
60g 100枚×2合 ー 直径6　厚み1.5～2

サクサクした歯触りとともに感
じる香ばしさと、かぼちゃなら
ではの甘みが楽しめます。

かぼちゃクノーデル 日本

特定原材料（アレルゲン） 小麦・乳

お弁当 給　食 量　販 外　食
サイズ 規格 JANコード 商品サイズ
60g 100枚×2合 ー 直径8.5～9　幅6.5　厚み2

お弁当や給食等に大人気の定番
コロッケです。コーンとジャガイ
モの甘みのハーモニーが絶妙な
一品です。

ポテトコロッケ（コーン入り） 日本

特定原材料（アレルゲン） 小麦・乳

特定原材料（アレルゲン） エビ・カニ・小麦・乳

お弁当 給　食 量　販 外　食
サイズ 規格 JANコード 商品サイズ
60g 100枚×2合 ー 直径6　厚み1.5～2

北海道産の牛乳で作ったホワイ
トソースに、エビのうま味と香り
を閉じ込めました。エビの風味
とマカロニの食感をお楽しみく
ださい。

グラタンコロッケ（えび風味） 日本

特定原材料（アレルゲン） 乳

量　販 外　食 イベント
サイズ 規格 JANコード 商品サイズ
100g 60本×2合 ー 長さ19（串込） 13（可食部）　幅5　厚み2

さまざまな味つけができるため、
もちもちした食感とともに、美
味しさのバリエーションを堪能
していただけます。

いももち串 日本

お弁当 給　食 量　販 外　食
サイズ 規格 JANコード 商品サイズ
20g 50個×10袋 4940507011184 直径4　高さ3.5

外はカリッ、中はフワッとしたた
こ焼きです。油調で更においしく
お召し上がりいただけます。

たこ焼き（釣鐘型） 日本

特定原材料（アレルゲン） 小麦・卵

お弁当 給　食 量　販 外　食
サイズ 規格 JANコード 商品サイズ
25g 6本×24袋×3合 4940507008665 長さ13　幅3

シャキシャキ食感のアスパラを
ベーコンで巻きました。定番の
一品です。

アスパラベーコン巻き 日本

特定原材料（アレルゲン） 卵・乳

日本
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お弁当 給　食 量　販 外　食
サイズ 規格 JANコード 商品サイズ
16～20g 1kg×10袋 4940507011115 長さ4～4.5　幅3.5　厚み1～1.2

子供から大人まで人気の商品で
す。バーベキューソースやマスター
ドソースでご賞味ください。

チキンナゲット 日本

特定原材料（アレルゲン） 小麦・卵・乳

お弁当 給　食 量　販 外　食
サイズ 規格 JANコード 商品サイズ
15g 1kg×10袋 4940507008849 ー

シンプルな鶏団子です。鍋物や
揚げて甘酢をかける等、さまざ
まな調理方法でお楽しみいただ
けます。

鶏だんご 日本

特定原材料（アレルゲン） 小麦、乳

特定原材料（アレルゲン） 小麦・卵・乳

お弁当 給　食 量　販 外　食
サイズ 規格 JANコード 商品サイズ
60g 100枚×2合 4940507012662 長さ11　幅6～7　厚み1～1.5
80g 80枚×2合 4940507012679 長さ12　幅6～7　厚み1.5～2
100g 50枚×2合 4940507015427 長さ13　幅7～8　厚み2
120g 4940507015434 長さ13　幅8～9　厚み2.5

お弁当の一品にぴったりな衣が
サクサクな国内加工のトンカツ
です。

トンカツ 日本

お弁当 給　食 量　販 外　食
サイズ 規格 JANコード 商品サイズ
40g 150枚×2合 4940507012037 長さ7　幅7　厚み1.5

サクサクで肉厚な昔懐かしい王
道のハムカツです。厚切りのハム
とサクサクな衣のおいしさをご
賞味ください。

厚切りハムカツ 日本

特定原材料（アレルゲン） 小麦・乳 お弁当 給　食 量　販 外　食
サイズ 規格 JANコード 商品サイズ
30g 1kg×10袋 4940507013591 長さ6　幅4　厚み1
60g 20個×10袋 4967981129679 長さ7.5　幅5　厚み2

国産の鶏肉を使った大人気のハ
ンバーグです。様々なシーンで大
活躍の一品です。

ハンバーグ 日本

特定原材料（アレルゲン） 小麦・乳

特定原材料（アレルゲン） 小麦・卵・乳

お弁当 給　食 量　販 外　食
サイズ 規格 JANコード 商品サイズ
180g 30枚×2合 ー 長さ16.5　幅11　厚み1.5 
270g 20枚×2合 縦22　幅12　厚み1.8

国産の鶏胸肉を使用し、ボリュー
ム満点な特大サイズをご用意し
ました。

（ジャンボ）チキンカツ 日本

特定原材料（アレルゲン） 小麦・卵・乳

お弁当 給　食 量　販 外　食
サイズ 規格 JANコード 商品サイズ

ミニ（30g） 20個×10袋×2合 4940507017582 縦4～4.4　横4～4.4　厚み2～2.2
90g 50個×2合 4940507015700 縦8　横8　厚み2

ハムをスライスカットし、衣に
包みました。サクサクの歯ごた
えとジューシーな味わいをお楽
しみいただけます。

ハムカツ 日本

特定原材料（アレルゲン） 小麦・卵・乳

お弁当 給　食 量　販 外　食
サイズ 規格 JANコード 商品サイズ
40g 150枚×2合 ー 長さ6.5　幅7.5　厚み1.5

国産の鶏胸肉を使用しました。
サクっとジューシーなチキンカ
ツを、お好みのソースと一緒に
ご賞味ください。

チキンカツ 日本
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お弁当 給　食 量　販 外　食
サイズ 規格 JANコード 商品サイズ
40g 100個×3合 4940507014710 直径6.5～7　厚み1.3～1.5

特定原材料（アレルゲン） 小麦・卵・乳

たっぷりのベーコンとトマトを使
用したフライ商品です。ベーコン
とトマトの絶妙な相性をお楽し
みください。

ベーコントマトフライ 日本

お弁当 給　食 量　販 外　食
サイズ 規格 JANコード 商品サイズ
40g 100個×3合 4940507014703 直径6.5～7　厚み1.3～1.5

特定原材料（アレルゲン） 小麦・卵・乳

たっぷりのベーコンと粗切ポテト
を使用した粒マスタード味のフ
ライ商品です。

ベーコン粒マスタードフライ 日本

お弁当 給　食
サイズ 規格 JANコード 商品サイズ
30g 100個×4合 4940507010231 長さ9～9.5　幅5　厚み1

特定原材料（アレルゲン） 小麦・卵・乳

シンプルなオムレツですので、
自由自在にアレンジして頂けま
す。お弁当の彩りにご使用くだ
さい。

徳用ミートオムレツ 日本

お弁当 給　食 量　販 外　食
サイズ 規格 JANコード 商品サイズ
20g 1kg×10袋 4967981321622 長さ4　厚み2

大人気の国産ハンバーグにかわ
いい一口サイズが仲間入りしまし
た。お弁当に最適です。

ひとくちハンバーグ 日本

特定原材料（アレルゲン） 小麦・乳

お弁当 給　食 量　販 外　食
サイズ 規格 JANコード 商品サイズ
30g 200枚×2合 4940507013461 直径6～6.5　厚み1.8～2

特定原材料（アレルゲン） 小麦・卵・乳

サクサク、ジューシーな国内加工
のヒレカツです。お弁当や給食
の一品にどうぞ。

ヒレカツ 日本

特定原材料（アレルゲン） 小麦

お弁当 給　食 量　販 外　食
サイズ 規格 JANコード 商品サイズ
ー 1kg×10袋 4901250030716 ー

ひとくちサイズの揚げナスに甘
口の特製調理みそを和えまし
た。

揚げ茄子の味噌炒め 日本

特定原材料（アレルゲン） なし

お弁当 医療食 給　食 量　販 外　食
サイズ 規格 JANコード 商品サイズ
ー 1kg×10袋 ー 1.5×1.5

ダイス状にカットした冷凍豆腐
です。解凍後の食感も生豆腐
に近く利便性のよい冷凍豆腐で
す。

豆腐（ダイスカット） 日本

特定原材料（アレルゲン） なし

お弁当 医療食 給　食 量　販 外　食
サイズ 規格 JANコード 商品サイズ
ー 1kg×6袋×2合 4511479100796 1粒10g

1個当たり約10g の四角い冷
凍絹厚揚げです。煮物や炒め物
によく合うため、幅広くご使用
いただけます。

絹厚揚げ（四角） 日本
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お弁当 医療食 給　食 量　販 外　食
サイズ 規格 JANコード 商品サイズ
20g 20個×28袋 4969321170907 直径3　厚み2

特定原材料（アレルゲン） なし

佐賀県のブランド米、ヒヨク米
を使用。どこか懐かしさを感じ
る一品です。

おはぎ 日本

お弁当 医療食 給　食 量　販 外　食
サイズ 規格 JANコード 商品サイズ
20g 20個×28袋 4969321173168 直径3　厚み2

特定原材料（アレルゲン） 小麦

みたらし団子のタレを生地で包
みました。様々な場面でご使用
いただける一品です。

みたらし大福 日本

特定原材料（アレルゲン） なし

お弁当 医療食 給　食 量　販 外　食
サイズ 規格 JANコード 商品サイズ
12g 1kg×12袋 4969321174103 2角

厳選したきなこを使用していま
す。トッピングでの使用もオス
スメです。

わらび餅（きなこ） 日本

特定原材料（アレルゲン） 小麦

お弁当 医療食 給　食 量　販 外　食
サイズ 規格 JANコード 商品サイズ
ー 1kg×10袋 4901250237825 ー

シンプルなもずくに彩りとして
人参とゆず皮を添え、ゆずの風
味豊かな商品に仕上げました。 
※この商品で使用している「もず
く」は、えび・かにが混ざる方
法で採取しています。

ゆずもずく 日本

特定原材料（アレルゲン） なし

お弁当 医療食 給　食 量　販 外　食
サイズ 規格 JANコード 商品サイズ
12g 1kg×12袋 4969321174097 2角

京都産の抹茶をまぶしています。
抹茶のほろ苦さがくせになる一
品です。

わらび餅（抹茶） 日本
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お弁当 医療食 給　食 量　販 外　食
サイズ 規格 JANコード 商品サイズ
ー 1kg×10袋 4940507012334 ー

キハダマグロを使用したツナで
す。コクがあり、塩分も程よく効
いているため、そのままでも召し
上がりいただけます。

ツナ（キハダマグロ・油漬け） 中国

お弁当 医療食 給　食 量　販 外　食
サイズ 規格 JANコード 商品サイズ
ー 1kg×10袋 4940507014659 ー

食物繊維、カルシウム、マグネ
シウムなど栄養価が高く、低カ
ロリーな商品です。

芽ひじき 中国

調理品

お弁当 医療食 給　食
サイズ 規格 JANコード 商品サイズ
ー 1kg×10袋 ー 1.5角

ダイスカットしたこんにゃくで
す。煮物や炒め物等、幅広いメ
ニューでお使いいただけます。

ダイスこんにゃく（黒） 日本

特定原材料（アレルゲン） 小麦

お弁当 医療食 給　食
サイズ 規格 JANコード 商品サイズ
ー 1kg×6袋×2合 4901250140361 ー

晩秋に色づく国産のゆずを使
い、爽やかなゆずの香りとこん
にゃくの歯ごたえを味わってい
ただけます。

柚子香りこんにゃく 日本

お弁当 医療食 給　食
サイズ 規格 JANコード 商品サイズ
21g 1kg×10袋 ー ー

定番の三角こんにゃくです。使
いやすいサイズにカットしてい
ます。

三角こんにゃく（黒） 日本

お弁当 医療食 給　食
サイズ 規格 JANコード 商品サイズ
ー 1kg×10袋 ー 長さ6　幅0.5

様々な料理にご使用いただける
よう、適度な長さにカットして
あります。

つきこんにゃく（黒） 日本

冷蔵・常温
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特定原材料（アレルゲン） 小麦

お弁当 給　食 量　販 外　食
サイズ 規格 JANコード 商品サイズ
ー 1kg×6袋×2合 4901250171204 ー

秋の味覚のきのこ（ひらたけ、
きくらげ、しいたけ）をかつお
だしで味付けして「ごま和え」に
しました。「粒ごま」で食感を出
し、「すりごま」でごまの風味を
出した一品です。

きのこと小松菜のごま和え 日本


